Томская область Асиновского района

Администрация

Большедороховского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2011                                                                                                               № 128

с.Больше-Дорохово

О внесении изменений в Административный регламент исполнения Администрацией Большедороховского сельского поселения функций по муниципальному земельному контролю, в том числе при проведении проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,  утвержденный Постановлением Главы администрации Большедороховского сельского поселения № 144 от 19.10.2009 года
 В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Большедороховского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля и протеста  Асиновской городской прокуратуры от 28.09.2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент исполнения Администрацией Большедороховского сельского поселения функций по муниципальному земельному контролю, в том числе при проведении проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденный Постановлением Главы администрации Большедороховского сельского поселения № 144 от 19.10.2009 года (далее - Административный регламент) следующие изменения и дополнения:

В пункт 36.1 добавить пункт 3 следующего содержания:

«3) на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.

               2. Обнародовать и опубликовать данные изменения в регламенте в общественных местах и СМИ.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  по управлению делами Большедороховского сельского поселения – Коломажину Н.Г.

И.о. Главы     сельского поселения                                                         Н.Г.Коломажина